

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Pinheiros
Prefeitura Municipal de Pinheiros
Pregão Eletrônico - 51/2023

BENAYR BOZZI EIRELI EPP | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 31.694.177/0001-69 - Endereço: AV AGENOR LUIZ HERINGER 402 - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99982-1391

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|---|--------------|------------------|------------|----------------|----------------|
| 0004 | BOLAS DE FUTSAL ADULTO BOLAS DE FUTSAL ADULTO, COSTURADA CONFECCIONADA EM PU. ACABAMENTO, TERMOTEC/PU ULTRA 100% MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. | FUTSAL STORM | PENALTY | 13,0000 UN | R\$ 127,0000 | R\$ 1.651,0000 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 1.651,0000 | |

JOSIAS ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.961.339/0001-67 - Endereço: AV OLEGARIO MACIEL - CEP: 35230000 - UF: MG - Município: Resplendor - Telefone: (33) 99978-1132

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|--|--------|------------------|------------|----------------|----------------|
| 0005 | COLETE DRY PARA TREINAMENTO, TAMANHO G ADULTO COLETE DRY PARA TREINAMENTO, TAMANHO G ADULTO. COLETE POLIÉSTER ACABAMENTOS EM VIÉS MULTICORES EM SUBLIMAÇÃO DIGITAL, REF. TAMANHO LARGURA PEITORAL 54CM, LARGURA BARRA 55CM, COMPRIMENTO 76CM. | DMT | DMT | 71,0000 UN | R\$ 22,0000 | R\$ 1.562,0000 |
| 0006 | PARES DE REDES DE FUTEBOL, MALHA: 15X15CM (QUADRADA) PARES DE REDES DE FUTEBOL, MALHA: 15X15CM (QUADRADA); FIO: CONFECCIONADA NO FIO 4MM DE 24 MONOFILAMENTOS DE POLIETILENO TRANÇADA ENTRE NÓS; MATERIAL: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE - 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS AÇÕES DO TEMPO (U.V); | GOLDEN | golden | 4,0000 UN | R\$ 328,0000 | R\$ 1.312,0000 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 2.874,0000 | |

LL VERSATIL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 49.256.572/0001-25 - Endereço: R SÃO SALVADOR - CEP: 29140360 - UF: ES - Município: Cariacica - Telefone: (27) 99897-4499

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|---|---------------------------|------------------|------------|----------------|----------------|
| 0001 | UNIFORME COMPLETO FUTEBOL, CONTENDO 22 KITS UNIFORME COMPLETO FUTEBOL, CONTENDO 22 KITS (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO). CAMISA G ADULTO REFERENCIA: LARGURA PEITORAL 54CM, LARGURA BARRA 55CM, COMPRIMENTO 76CM. CALÇÃO G ADULTO, REFERENCIA: LARGURA DA CINTURA 36CM, LARGURA PERNA 28CM, COMPRIMENTO 50CM. CAMISA POLIESTER COM ELASTANO, GOLA EM V MODELO REVOLUTION, RIBANA NA PARTE DE TRAS E ACABAMENTO FINO EM V NA FRENTE, ACABAMENTOS NAS PONTAS DAS MANGAS EM PUNHO FLUENSE COM ELASTICIDADE... | UNIFORME COMPLETO FUTEBOL | Própria | 5,0000 KIT | R\$ 1.540,0000 | R\$ 7.700,0000 |
| 0002 | UNIFORME COMPLETO FUTEBOL, CONTENDO 12 KITS UNIFORME COMPLETO FUTEBOL, CONTENDO 12 KITS (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO). CAMISA G ADULTO REFERENCIA: LARGURA PEITORAL 54CM, LARGURA BARRA 55CM, COMPRIMENTO 76CM. CALÇÃO G ADULTO, REFERENCIA: LARGURA DA CINTURA 36CM, LARGURA PERNA 28CM, COMPRIMENTO 50CM. CAMISA POLIESTER COM ELASTANO, GOLA EM V MODELO REVOLUTION, RIBANA NA PARTE DE TRAS E ACABAMENTO FINO EM V NA FRENTE, ACABAMENTOS NAS PONTAS DAS MANGAS EM PUNHO FLUENSE COM ELASTICIDADE... | UNIFORME COMPLETO FUTEBOL | Própria | 1,0000 UN | R\$ 924,0000 | R\$ 924,0000 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 8.624,0000 | |

LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.373.442/0001-08 - Endereço: av setembrino pelissari - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99998-9845

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|---------|--------|------------------|------|----------------|-------------|
|--------|---------|--------|------------------|------|----------------|-------------|



| | | | | | | |
|------|---|-------|---------|------------|--------------|----------------|
| 0003 | BOLAS DE FUTEBOL DE CAMPO BOLAS DE FUTEBOL DE CAMPO, COM 8 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU. TAMANHO: 68 - 70 CM DE DIÂMETRO. PESO: 410 - 450 GRAMAS. ACABAMENTO TERMOTEC/PU ULTRA 100% MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. | 8 PRO | PENALTY | 26,0000 UN | R\$ 144,9000 | R\$ 3.767,4000 |
|------|---|-------|---------|------------|--------------|----------------|

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 3.767,4000

Valor Total: R\$ 16.916,4000

